
ZARZĄDZENIE NR 46/22 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 15 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.,  
poz. 559), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze 
zmianami), pisma Wojewody Podkarpackiego: z dnia 15 marca 2022 r. znak: F-VI.3111.2.18.2022 oraz uchwały 
Nr XLVII/330/21 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla 
na rok 2022 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2021 r., poz. 4724 ze zmianami), Burmistrz Dukli 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2022, poprzez zwiększenie 
dochodów  o kwotę 500.000,00 zł, według tabeli nr 1. Plan dochodów. Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 487 162,52 500 000,00 3 987 162,52 

 85295  Pozostała działalność 301 413,12 500 000,00 801 413,12 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 500 000,00 500 000,00 

Razem: 68 660 950,50 500 000,00 69 160 950,50 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2022, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 83.200,31 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 583.200,31 zł,  według tabeli nr 2. Plan wydatków. Tabela nr 2. Plan 
wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 360 132,22 0,00 360 132,22 

 71035  Cmentarze 252 132,22 0,00 252 132,22 
  4270 Zakup usług remontowych 137 132,22 8 000,00 145 132,22 
  4300 Zakup usług pozostałych 112 000,00 -8 000,00 104 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 664 825,00 2 000,00 1 666 825,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 596 400,00 0,00 1 596 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00 -5 000,00 125 000,00 
  4260 Zakup energii 70 000,00 15 000,00 85 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 45 000,00 -10 000,00 35 000,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 3 000,00 2 000,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 2 000,00 3 000,00 

758   Różne rozliczenia 829 600,00 -50 400,60 779 199,40 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 806 600,00 -50 400,60 756 199,40 
  4810 Rezerwy 476 600,00 -14 400,00 462 200,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 330 000,00 -36 000,60 293 999,40 
801   Oświata i wychowanie 27 640 130,76 0,00 27 640 130,76 

 80101  Szkoły podstawowe 18 384 785,25 0,00 18 384 785,25 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 103 218,64 -385,00 2 102 833,64 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 400,00 385,00 1 785,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 753 584,36 0,00 753 584,36 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 466 000,00 -80,19 465 919,81 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 47 820,81 80,19 47 901,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E3555F9-3934-47BF-9B86-93B6D7671FA4. Podpisany Strona 1



 80150  
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

1 331 920,00 0,00 1 331 920,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 903,12 4 691,52 18 594,64 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 61 741,04 -4 691,52 57 049,52 
852   Pomoc społeczna 5 923 205,27 536 000,60 6 459 205,87 

 85203  Ośrodki wsparcia 956 207,40 36 000,60 992 208,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 143 999,40 36 000,60 180 000,00 
 85295  Pozostała działalność 585 045,87 500 000,00 1 085 045,87 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 490 200,00 490 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 200,00 5 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 896,00 1 896,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 500,00 128,00 628,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 798,00 1 798,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 1 289,00 81 289,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 489,00 489,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 5 380 027,51 12 400,00 5 392 427,51 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 19 000,00 0,00 19 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 800,00 4 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -600,00 1 400,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00 
 90026  Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 162 400,00 12 400,00 174 800,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 843,00 -3 843,00 0,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 3 157,00 16 243,00 19 400,00 

Razem: 87 010 192,59 500 000,00 87 510 192,59 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2022, na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 500.000,00 zł,  według tabeli nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 853 508,00 500 000,00 1 353 508,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 500 000,00 500 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 500 000,00 500 000,00 

Razem: 15 348 158,00 500 000,00 15 848 158,00 

1) zwiększyć wydatki o kwotę 500.000,00 zł,  według tabeli nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 853 508,00 500 000,00 1 353 508,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 500 000,00 500 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 490 200,00 490 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 200,00 5 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 896,00 896,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 128,00 128,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 798,00 1 798,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E3555F9-3934-47BF-9B86-93B6D7671FA4. Podpisany Strona 2



  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 289,00 1 289,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 489,00 489,00 

Razem: 15 348 158,00 500 000,00 15 848 158,00 

§ 4. Uruchamia rezerwę ogólną w kwocie 12.400,00 zł. 

§ 5. Uruchamia rezerwę na zarządzanie kryzysowe w kwocie 2.000,00 zł. 

§ 6. Uruchamia rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 36.000,60 zł. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E3555F9-3934-47BF-9B86-93B6D7671FA4. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


